
JÄTTI- 
PAKKAUS

1 KG

Rocktrail

Vaelluskengät
norm. 29,99 € | Lidl Plus -tarjous 
voimassa to 14.3. – la 16.3.

Nakkicroissant 
kalkkunanakilla | 95 g | 7,02 €/kg |  
norm. 2,97 € | hinta yksittäin 0,99 €

SOL & MAR

Chorizo-kiviuunipizza
360 g | 6,94  €/kg | norm. 5,98 € |  
hinta yksittäin 2,99 €

Kotimainen  
Kartanon salaatti 
ruukussa
norm. 2,98 € | hinta yksittäin 1,49 € |  
maks. 6 kpl/talous

KANAMESTARI

Kanan ohut fileeleike
maustamaton | 480 g | 9,98 €/kg | norm. 6,69 € | maks. 2 kpl/talous

MILBONA

Kreikkalainen 
jogurtti
kevyt tai kermainen | 1 kg | 2,49 €/kg |  
norm. 3,39 € | maks. 4 kpl/talous

YHTEENSÄ!

5.00

2 
KP

L

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

TAATUSTI 
TUORETTA

– 26 %

2.49

– 28 %

4.79

PAISTO- 
PISTEESTÄ

– 33 %

2.00

3 
KP

L

– 5 €

24.99

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

EDULLISET 
VARUSTEET 

VAELLUKSEEN  
s. 22–27

– 32 %

2.00

2 
KP

L

1738, 85254

1283

82028

97504410935 160573
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TO–KE  

14
.–20.3.

Hinta yllättää

VIIKON TARJOUKSET 
TO 14.3. – KE 20.3.

TO–SU  

14.–17.3.

HERKKUJA
IBERIASTA

 s. 12–16

Lue lisää: lidl.fi

Ja jopa 10 % Lidl Plus 
-bonusta päälle!



Lue lisää: lidl.fi/pysyvastihalpa



PYSYVÄSTI 

VALIKOIM
ASSA

Koskikylän on  
nyt Kartanon

Aiemmin Koskikylän-nimellä kulkeneet 
valmisruoat ovat siirtyneet osaksi Kartanon-
brändiä. Kartanon-tuoteperhe sisältää nyt 
laadukkaiden lihajalosteiden lisäksi arkea 

helpottavia herkkuja, kuten maukkaita 
annosaterioita, täyteläisiä keittoja ja 

klassikkoeineksiä.
VAIN  

LIDLISTÄ

Tutustu koko tuoteperheeseen: lidl.fi/kartanon
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Helppojen arkiruokien  
ruletti 14.–20.3.

VII
KON

 ESIT
TELY Yhden puun lahja

MAAILMALLE
Euroopan komission maanviljelystä kertovien  
sivujen mukaan Pera Rocha do Oeste -pääry- 
nöitä tuottavat hedelmätarhat Euroopan  
Atlantin puoleisella reunalla ovat lähtöisin  
yhdestä ainoasta puusta. Puu löydettiin sattu
malta Portugalin Sintran alueella sijaitsevalta 
tilalta yli 150 vuotta sitten. Puun löytäjä Pedro 
António Rocha jakoi puusta varteoksia ystä- 
villeen, ja niin lajike levisi nopeasti koko  
Oesten alueelle. Päärynät kantavatkin  
Suojattu alkuperä nimitys -merkintää. Maultaan 
Rocha-päärynät ovat makeita ja mehukkaita.

Rocha-päärynä
alkuperämaa: Portugali | 1 kg 

81294

– 33 %

1.99
– 25 %

2.99

Reseptivinkki:

SINIHOME- 
JUUSTO-PÄÄRYNÄ- 

SALAATTI
lidl-reseptit.fi

Lue lisää: lidlplus.fi ja  
lataa äppi sovelluskaupasta!

Etuile ja säästä

Kun shoppailet Lidlissä 14.–20.3.2024 ja 

näytät Lidl Plus -korttisi kassan skannerille, 

saat äppiisi Helppojen arkiruokien ruletin. 

Pyöräyttämällä rulettia voitat rahanarvoisia 

etukuponkeja, joilla lunastat itsellesi 

herkullisia aineksia helppoihin arkiruokiin. 

Lue lisää lidl.fi/ruletti

KATSO  
TARJOUS  

ÄPISTÄ

Mansikka
alkuperämaa: Espanja | 400 g | 7,48 €/kg |  
norm. 3,99 € | maks. 3 pkt/talous

80803

Veriappelsiini
alkuperämaa: Italia  | 1,5 kg | 1,33 €/kg |  
norm. 2,99 € | maks. 3 pkt/talous

80033

TO–SU  

14
.–17

.3.

Tuoretta kuin torilla – joka päivä
 TUOREUSTAKUU
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YHTEENSÄ!

3.00

4 
KP

L

YHTEENSÄ!

1.50

2 
KP

L

Valkosuklaa-hasselpähkinä- 
täytemunkki
valkosuklaalla täytetty ja kuorrutettu munkki, jonka koristeena  
hasselpähkinää | 90 g | 11,11 €/kg | hinta yksittäin 1,29 €

Muffinssi
maito- ja tummalla suklaalla leivottu suussasulava suklaa- 
muffinssi tai mustikkamuffinssi | 100 g | 7,50 €/kg | hinta yksittäin 1,09 €

Seesamibagel
vaalea bagel seesaminsiemenillä |  
110 g | 6,82 €/kg | hinta yksittäin 0,99 €

Monivilja-siemensämpylä 
rapea moniviljasämpylä, jossa runsaasti siemeniä | 80 g | 5,53 €/kg | alennettu hinta 1,77 € | 
norm. 2,36 € | hinta yksittäin 0,59 € | Lidl Plus tarjous voimassa to 14.3. – ke 20.3.

Sitruunamunkki
raikas sitruunatäyte ja keväinen kuorrute | 
laktoositon | 75 g | 13,20 €/kg

PAISTO- 
PISTEESTÄ

PAISTO- 
PISTEESTÄ

PAISTO- 
PISTEESTÄ

PAISTO- 
PISTEESTÄ

PAISTO- 
PISTEESTÄ

0.99

ALENNUS!

OTA 4
MAKSA 3

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

YHTEENSÄ!

3.00

3 
KP

L

5557893

129770

7107787

113832

92785

ALKAEN 

TO 14.3.
Tuoreimmat tarjoukset uunista ulos

 TUOREUSTAKUU
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KALANEUVOS

Kirjolohifileepala
alkuperämaa: Ruotsi | 300 g | 19,97 €/kg

7109868

TÖNNIES

Possun ulkofilee
lihan alkuperämaa: Saksa |  
n. 1,1–1,8 kg | hinta/kg

SOL &  MAR

Kokonainen uunikana
espanjalaisittain pintamaustettu |  
tilajäljitettävä | n. 1,6 kg | hinta/kg

ATRIA

Naudan sisäpaisti
maustamaton naudan sisäpaisti | sopii erin-
omaisesti pataruokiin | n. 1 kg | hinta/kg

ISOKARI

Silakkafilee
Itämeren silakkaa fileenä |  
200 g | 14,95 €/kg

ATRIA

Naudan jauheliha
rasvapitoisuus 17 % | perhepakkaus | 1 kg | 7,99 €/kg

Itämeren  
silakka on 

vastuullinen 
valinta

ERÄ!

7.99

ERÄ!

2.99

JÄTTI- 
PAKKAUS

1 KG

ERÄ!

5.99
€/kg

ERÄ!

12.90
€/kg

ERÄ!

6.99
€/kg

ERÄ!

5.99

71038307104047

7105067132526

7106256

ALKAEN  

TO 14
.3.
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EPIIM

Leppäsavusulatejuusto 
leppäsavulla savustettu | 400 g | 12,48 €/kg

7101252 7109791

JOENSUUN HERKKULEIPOMO

Muikkukukko
savolainen perinneherkku | 500 g | 19,98 €/kg

7104477

ERÄ!

9.99

NORRON

Kalatassu
lime-sitruuna | 220 g | 21,77 €/kg

DELUXE

Lohiviettelys
lämmin- tai kylmäsavu | 200 g | 15,00 €/kg | 
norm. 7,98 € | hinta yksittäin 3,99 € |  
maks. 4 kpl/talous

POHJOLAN JUUSTOLA

Raejuusto
perinteinen tai laktoositon | 400 g | 5,00 €/kg |  
norm. 5,10 € | hinta yksittäin 2,55 € | maks. 4 kpl/talous

DULANO

Minibraatvursti
lihaisan herkullinen minibraatvursti |  
lihapitoisuus 93 % | 300 g | 8,97 €/kg |  
norm. 3,39 € | maks. 2 kpl/talous | Lidl Plus 
-tarjous voimassa to 14.3. – su 17.3.

FN GLOBAL MEAT

Lampaan kare
maustamaton | alkuperämaa: Uusi-Seelanti | 
n. 1 kg | hinta/kg

ERÄ!

4.79

ERÄ!

4.99

ERÄ!

24.90
€/kg

4.00

2 
KP

L

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ– 21 %

– 24 %

6.00

2 
KP

L

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

2.69

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ– 20 %

7109805 7005356, 7005357

1677, 7103761

152739

TO–KE  

14.–20.3.
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SUN-MAID

Kalifornialaisia  
kivettömiä rusinoita
200 g | 8,75 €/kg | hinta yksittäin 1,89 €

KESKI

Paahtorinkeli
vehnä-merisuola tai Kalifornian  
rusina- kaneli | 257/265 g | 7,55–7,78 €/kg | 
hinta yksittäin 2,49 €

CLOETTA

Lakritsipatukkalaatikko
50 patukkaa sisältävä täytelakritsilaatikko 
isompaan makeannälkään | SukuLaku, BisBis, 
MintMint, ColaCola, PusPus, Sisu Pätkä tai  
Sisu Pätkä sitruspippuri | 700 g | 8,56 €/kg

SWEET CORNER

Juhlamarmeladi
runsaasti marjoilta ja hedelmiltä maistuvat 
ihanan pehmeät marmeladimakeiset |  
sitruuna, mustaherukka, päärynä, persikka  
ja vadelma | 500 g | 8,98 €/kg

FAZER

Doris-keksi
juhlapöytien klassikko raikkaan mangon 
makuisena | 250 g | 13,16 €/kg

FAZER

Suklaamunat
minisuklaamunia, joissa herkullista 
Dumlen tai Pätkiksen makuista  
täytettä | 130 g | 25,31 €/kg

ALESTO SELECTION

Pekaanipähkinä
sopii hyvin ruoanlaittoon ja leivontaan | runsaskuituinen |  
200 g | 17,50 €/kg | norm. 8,90 € | hinta yksittäin 4,45 €

ERÄ!

5.99

ERÄ!

4.49ERÄ!

3.29

ERÄ!

3.29

– 21 %

7.00

2 
KP

L

50  
PATUKKAA

71072227108618, 7108620 7103853

710474171095247109388, 7109389

12970

YHTEENSÄ!

3.50

2 
KP

L

YHTEENSÄ!

4.00

2 
KP

L

TO–KE  

14
.–20.3.
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MARIBEL

Lakkahillo
perinteinen herkku vaikkapa leivontaan | 
460 g | 7,59 €/kg | norm. 4,39 € |  
maks. 4 kpl/talous | Lidl Plus -tarjous 
voimassa to 14.3. – ke 20.3.

GELATELLI

Italialaistyyppinen  
jäätelö
vanilja-pekaanipähkinä, banaani-suklaa- 
toffee tai maapähkinävoi-suklaa | 500 ml |  
5,18 €/l | norm. 3,59 € | maks. 4 kpl/talous |  
Lidl Plus -tarjous voimassa to 14.3. – ke 20.3.

ALKAEN 

TO 14
.3.

130253

58368

139738

58360

Sitruspuu
erilaisia | ruukun Ø 21 cm |  
korkeus n. 70 cm

ERÄ!

34.99

Viherkasvi koristeruukussa
erilaisia | koristeruukun Ø 13,40 cm

Minikasvihuonesetti
paljon erilaisia kukkia ja hyötykasveja | 
valmis taimien kasvatusalusta | sisältää 
siemenet, mullan ja muovipeitteen

107353

Ruukkuneilikka
Pink Kisses | ruukun Ø 10,5 cm | 
korkeus n. 30 cm

Kotimainen  
perunanarsissi
Bridal Crown | kelta-valkoinen  
kukinto | ruukun Ø 14 cm

SERLA

Hellä WC-paperi
valmistettu vastuullisesti Mäntän paperitehtaalla | 
16 rullaa | 0,499 €/kpl

SERLA

Valkoinen talouspaperi
valmistettu vastuullisesti Mäntän paperitehtaalla |  
8 rullaa | 0,623 €/kpl

ERÄ!

1.49

ERÄ!

2.99
ERÄ!

6.99

ERÄ!

3.99

– 20 %

3.49

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

– 1 €

2.59

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

ERÄ!

7.99
ERÄ!

4.99

Paljon erilaisia hyötykasvien  
ja kukkien siemeniä

Pieni siemenpussi ........................ 0,49 €

Iso siemenpussi ............................. 0,69 €

Siemenpussi premium,  
siemenlevy tai -nauha ................... 1,69 €

7105923

6608492

71070277107022

4005 0009 4005 0009

ALKAEN  

TO 14.3.
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Makumatka  
BRITTEIN- 
SAARILLE

HATHERWOOD

Lampaanpotka  
minttukastikkeessa
pitkään kypsytettyä, mureaa lampaanpotkaa | 
esikeitetty pala vaatii vain lämmityksen |  
400 g | 19,98 €/kg

HATHERWOOD

Kuorrutettu kinkku
siivutettu | 200 g | 14,95 €/kg

HATHERWOOD

Naudanlihasäilyke
340 g | 11,74 €/kg

HATHERWOOD

Englantilaistyylinen 
Snack Box
paneerattuja kalapuikkoja, mozzarellatikkuja 
ja lohkoperunoita | 375 g | 10,64 €/kg

HATHERWOOD

Paneroidut
ranskanperunat
1,5 kg | 2,33 €/kg

HATHERWOOD

Fish & Chips
brittiläinen moderni klassikko: paneroitua 
kalaa ja ranskalaisia | MSC-sertifioitu – pyydetty 
ekologisesti kestävällä tavalla | 1 kg | 6,99 €/kg

ERÄ!

7.99
ERÄ!

2.99

ERÄ!

3.99

ERÄ!

6.99

ERÄ!

3.99

NÄMÄKIN  
BRITTIHERKUT 

MYYNNISSÄ  
RAJOITETUN  

AJAN

52143485300670

5603401
88047

69726

7703400

ERÄ!

3.49

JÄTTI- 
PAKKAUS

1 KG

PYSYVÄSTI
VALIKOI-

MASSA

ALKAEN 

TO 14
.3.
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HATHERWOOD

Valkoisia papuja 
tomaattikastikkeessa | 425 g | 2,33 €/kg

HATHERWOOD

Paneroidut 
cheddarjuustotikut
240 g | 16,63 €/kg

HATHERWOOD

Englantilainen juusto
karpaloinen Wensleydale, sipulia ja ruohosipulia sisältävä 
Gloucester tai savuinen tai chilinen cheddar | 200 g | 14,95 €/kg

UUTUUS

ERÄ!

0.99

KYPSYTETTY 
12 KK

ERÄ!

2.99

HATHERWOOD

Cheddarjuusto
mieto tai vahva | 250 g | 11,96 €/kg

38980

5200709

7407368

52003145200743, 5200746

ERÄ!

3.99

SUPERHINTA!

2.99

HATHERWOOD

Englantilaiset juustoviipalet
sipulilla maustettu Gloucester tai pippurilla, paprikalla
tai chilillä maustettu cheddar | 140 g | 19,93 €/kg

ERÄ!

2.79

ALKAEN 

TO 14.3.



Virolahti-Vaalimaan myymälässä rajoitettu mutta monipuolinen valikoima.

= Tuotteita rajattu erä.    |    Ei jälleenmyyjille. 10 11/2024 V1JAN_V2LAU_V3JÄR

THE CRAFTY BREWING COMPANY

Irlantilainen stout
pehmeän täyteläinen stout, jonka maussa  
on kahvia ja suklaata | alk. 4,5 til-% |  
0,5 l | 6,78 €/l | hinta sis. pantin

5301990

HATHERWOOD

Herkkulevite
banoffee, karamelli tai appelsiinisuklaa | 210 g | 14,24 €/kg

5215710

HATHERWOOD

Marmeladi
appelsiini thin cut, appelsiini thick cut, appelsiini-sitruuna tai 
mustaherukka | käytä esimerkiksi paahtoleivän päällä tai tarjoile 
juustopöydässä | 450 g | 5,53 €/kg

31566, 128558

HAPPY SAINT  
PATRICK’S DAY

Irlannin kansallispäivää  
juhlitaan 17.3.  

vehrein herkuin.

KAIKKI  
IRLANNIN HERKUT  

MYYNNISSÄ  
VAIN RAJOITETUN  

AJAN 

ERÄ!

2.49

HATHERWOOD

Skonssi
rusinoita sisältäviä makeita 
teeleipiä | 450 g | 7,76 €/kg

ERÄ!

3.49

6602921

166290 

ERÄ!

3.49

ERÄ!

2.99

ERÄ!

2.99

HATHERWOOD

St. Patrick’s Day -muffini
suklaahippuja sisältävä kaakaomuffini
hauskalla kuorrutteella | 360 g | 8,31 €/kg

ALKAEN 

TO 14
.3.
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HATHERWOOD

Fudge
Butter Fudge tai appelsiinifudge |
150 g | 13,27 €/kg

5202073

HATHERWOOD

Suklaakuorrutettu toffeekeksi
200 g | 11,45 €/kg

QUEEN’S DELIGHT 

Karamelli
sitrus, marja, karamelli, kirsikka 
tai makusekoitus | 150 g | 13,27 €/kg

HATHERWOOD 

Minttusuklaa
200 g | 9,95 €/kg

G´LEAF

Musta tee
perinteinen, villimansikka tai vadelma |
40/50 g | 29,80/37,25 €/kg

5204966

192412

117689

5564905

HATHERWOOD

Toffeepalat
vanilja tai suklaa-vanilja | 350 g | 8,54 €/kg

HATHERWOOD

Voimurokeksi
160 g | 12,44 €/kg

UUTUUS

UUTUUS

ERÄ!

2.99
ERÄ!

1.99

ERÄ!

1.99

66015035211437

ERÄ!

2.29

ERÄ!

1.99

ERÄ!

1.99

ERÄ!

1.49

ALKAEN 

TO 14.3.
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¡VIVA 
IBERIA!

KAIKKI  
IBERIAN HERKUT  

MYYNNISSÄ  
VAIN RAJOITETUN  

AJAN 

ESTRELLA 

Alkoholiton Damm-olut
täysin alkoholiton katalonialainen vaalea lager | 
330 ml | 3,45 €/l | hinta sis. pantin

ERÄ!

1.29

7108002

SOL & MAR

Jättikatkaravut
piripiri tai valkosipuli |
250 g | 21,96 €/kg

127674

Nämä  
katkaravut on 

kasvatettu  
vastuullisesti

SOL & MAR

Patatas bravas
maustettu paprikalla | 600 g | 3,32 €/kg

ERÄ!

1.99

150618

ERÄ!

5.49

SOL & MAR

Paneerattu mustekalarengas
sopii esimerkiksi alkupalaksi tai ruoan lisukkeeksi | 500 g | 5,98 €/kg

ESTRELLA

Damm-olut
raikkaan viljainen, kevyen yrttinen ja miedosti humaloitu |
alk. 4,6 til-% | 500 ml | 4,80 €/l | hinta sis. pantin

SUPERHINTA!

2.99

ERÄ!

2.55

5705630

7109066

ALKAEN 

TO 14
.3.
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SOL & MAR

Empanadas
tonnikala- tai lihatäytteinen piiras |
450 g | 11,09 €/kg 159128

ERÄ!

4.99

SOL & MAR

Piripiri-kastike
tulinen chilikastike | 32 % chiliä |  
sopii liha-, kala- ja kasvisruokien  
maustamiseen | 195 ml | 6,62 €/l

5900017

ERÄ!

1.29

SOL & MAR

Gazpacho-keitto
andalusialaistyylinen kylmä kasviskeitto | 
1 l | 2,99 €/l

SUPERHINTA!

2.99

5701876

SOL & MAR

Kuorellinen valkokatkarapu
keitetty valkokatkarapu | 800 g | 12,49 €/kg

SOL & MAR

Lupiininsiemen
870 g (valutettu paino 550 g) | 5,44 €/kg

SOL & MAR

Paella
750 g | 5,32 €/kg

ERÄ!

9.99

ERÄ!

3.99

5706546

5909102

163876

SOL & MAR

Kasvispaella
ainekset kasvis-riisiateriaa varten | 10 %
kuivattuja kasviksia | 280 g | 10,68 €/kg

ERÄ!

2.99

184613

UUTUUS

Lupiini on sukua soijalle, 
herneelle, pavuille ja 

maapähkinöille. Tämä proteiinikasvi 
on suosittu herkku erityisesti 
Välimeren alueella, jossa sitä 

syödään perinteisesti 
marinoituna välipalana.

ERÄ!

2.99

UUTUUS

ALKAEN 

TO 14.3.
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¡VIVA 
IBERIA!

SOL & MAR

Vihreät oliivit
anjovistäytteellä | 410 g 
(valutettu paino 170 g) | 
8,76 €/kg

5700143

ERÄ!

1.49

SOL & MAR

Perunamunakas
espanjalaistyyppinen munakas | chorizo, paprika, sipuli, pekoni
tai pinaatti | lämmitystä vaille valmis | 500 g | 6,98 €/kg

5701698, 5701693

ERÄ!

3.49

SOL & MAR

Jamón Serrano Gran Reserva 
serranonkinkkua, chorizo paprikasalamia ja 
ilmakuivattua sian ulkofileetä | 100 g | 25,90 €/kg

SOL & MAR

Chorizo
kuumenna nopeasti pannulla tai grillissä ja 
tarjoile perunoiden, oliivien ja salaatin kanssa | 
300 g | 11,63 €/kg

ERÄ!

3.49

ERÄ!

4.79

119161

5709696

SOL & MAR

Espanjalainen juustolajitelma
perinteiset espanjalaiset juustot Queso Ibérico lehmän-, lampaan- ja 
vuohenmaidosta, Queso De Cabra vuohenmaidosta sekä Manchego 
lampaanmaidosta | 150 g | 31,93 €/kg

5701936

SOL & MAR

Ilmakuivattu 
salami siivuina
perinteinen ilmakuivaamalla 
valmistettu makkara | 2 x 100 g | 10,95 €/kg

5700180

SOL & MAR

Ilmakuivattu 
possun ulkofilee
siivutettu | tuplapakkaus | 
2 x 75 g | 19,93 €/kg

5700073

ERÄ!

2.99
ERÄ!

2.19

ERÄ!

2.59

UUTUUS

ALKAEN 

TO 14
.3.
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SOL & MAR

Salamisnacksit
Fuet tai chorizo | 80 g | 24,88 €/kg

5705400

SOL & MAR 

Perunalastut
chili tai suola-oliivi | 200 g | 9,95 €/kg

ERÄ!

1.99

95463

SOL & MAR

Maustettu maissinaksu
mahtava juuston ja pekonin maku | 
100 g | 9,90 €/kg

SOL & MAR

Peperoneja etikkaliemessä
kokeile ruoanlaitossa ja esimerkiksi chorizo-kiviuunipizzan 
päällä | 300 g (valutettu paino 130 g) | 23,00 €/kg

SOL & MAR 

Leipätikku
sisältää auringonkukansiemeniä | 
2 x 83 g | 8,98 €/kg

SOL & MAR 

Iso auringonkukansiemen
paahdettu ja suolattu kuorellinen auringon- 
kukansiemen | 130 g | 7,62 €/kg

ERÄ!

1.49

ERÄ!

1.99
ERÄ!

2.99

ERÄ!

0.99

5708586

5709725

5712457

157365

ERÄ!

0.99

5908188

ERÄ!

12.99

CHAPARRO

Azeite de Trás-os-
Montes ekstra-
neitsytoliiviöljy
750 ml | 17,32 €/l

UUTUUS

UUTUUSUUTUUS

ALKAEN 

TO 14.3.
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SOL & MAR

Flan Caramelo -vanukas
kuusi vaniljanmakuista vanukasta 
kinuskikastikkeella | 6 x 100 g | 3,32 €/kg

ERÄ!

1.99

28264

Pastel de nata -leivos
perinteinen portugalilainen, kreemitäytteinen 
lehtitaikinaleivos | pakkaus sisältää kuusi 
leivosta | 6 x 60 g | 11,08 €/kg 5907602

ERÄ!

3.99

6 KPL

6 KPL

SOL & MAR

Paahtovanukas
katalonialainen jälkiruoka | 2 x 100 g | 9,95 €/kg

SOL & MAR

Espanjalaistyylinen vehnäkierre
220 g | 11,32 €/kg

SOL & MAR

Espanjalainen pikkuleipä
lehtitaikinasta | tarjoa kahvin kanssa tai espanjalaiseen 
tapaan aamiaisella | 180 g | 11,06 €/kg

SOL & MAR

Churro
perinteiset espanjalaiset 
munkkitangot | 500 g | 4,98 €/kg

ERÄ!

2.49

202317

5701638

5701639 5704626

ERÄ!

1.99

ERÄ!

1.99
ERÄ!

2.49

UUTUUS

ALKAEN 

TO 14
.3.
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Kaikki pääsiäisen blinikesteihin edullisesti.

Unohtumattomiin 
pääsiäishetkiin

KALANEUVOS

Kirjolohen mäti
perinteinen | raaka-aineen alkuperämaa: 
Suomi | 150 g | 49,93 €/kg

KALANEUVOS

Siian mäti
kanadalaista siian mätiä | 100 g | 99,90 €/kg

DELUXE

Isot blinit
herkutteluun ja mätien kaveriksi | lämmitä, lisää  
täytteet ja nauti | laktoositon | 240 g | 12,46 €/kg

DELUXE

Rapuviettelys
lime-korianteri tai chili-aioli |  
valmistettu MSC-sertifioidusta raaka-aineesta |  
sopii erinomaisesti ruisleivän tai blinien kanssa |  
200 g | 19,95 €/kg

KALANEUVOS

Muikun mäti
alkuperämaa: Suomi | 100 g | 159,00 €/kg

7.49
9.99

3.99

15.90

2.99

7103865

7005355, 7007645

7107623 71076257106916

PÄÄSIÄIS-

VALIKOIM
ASSA
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Taio pöytään perinteiset juhlaherkut.

Unohtumattomiin 
pääsiäishetkiin

DELUXE

Lampaan ulkofilee
yrtti-valkosipulimarinoidut ulkofileepalat | 
lihan alkuperämaa: Australia, Uusi-Seelanti | 
350 g | 28,54 €/kg

DELUXE

Lammasnakki
savustettu | maustettu valko- 
sipulilla ja yrteillä | lihapitoisuus 
90 % | 300 g | 11,63 €/kg

DELUXE

Duchesseperunat
kaunis ja klassinen lisuke juhla-aterialle | 
600 g | 3,82 €/kg

DELUXE

Barbarie-ankan rintafilee
maukasta, mehevää ja mureaa lihaa | lihan 
alkuperämaa: Ranska | GM-vapaa | 350 g | 
17,97 €/kg | norm. 7,99 € | maks. 4 kpl/talous  | 
tarjous voimassa to 14.3. – su 17.3. 

DELUXE

Täytetty perunagnocchi
täytteenä tomaattia ja mozzarellaa tai sieniä | 
400 g | 6,23 €/kg

9.99

3.49

2.29

– 21 %

6.29

ERÄ!

2.49

70863

60038487100651

GRILLIMAISTERI

Merguez- 
lammasraakamakkara
mausteinen käsin tehty raakamakkara, jossa 
maistuvat vahvasti mm. kumina ja fenkoli | 
lihapitoisuus 87 % | 52 % lammasta (alkupe-
rämaat: Uusi-Seelanti, Espanja), 35 % possua 
(alkuperämaa: Suomi) | 300 g | 13,30 €/kg

3.99

 7102227

7000971

DELUXE

Salami
naudan- ja possunlihasta | 
80 g | 24,88 €/kg

1.99

5500914

5605405

PÄÄSIÄ
IS

-

VALIK
OIM

ASSA
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DELUXE

Karitsanpaisti
luuton, provencale-maustettu tuore karitsan-
paisti | lihan alkuperämaa: Uusi-Seelanti, Chile | 
n. 1,5 kg | hinta/kg

DELUXE

Karitsan paistirulla
kypsä ja maustettu | lihan alkuperämaa: 
Uusi-Seelanti | n. 1 kg | hinta/kg

DELUXE

Marinoitu strutsinpihvi
esikypsennettyä strutsinlihaa | taatusti  
maistuva, kevyt herkku | 300 g | 26,63 €/kg

DELUXE

Kalkkunafilee
lihan alkuperämaa: Saksa | lihapitoisuus: 90 % | 
savustettu | n. 500 g | hinta/kg

DELUXE

Juhlapöydän
kananpoika
yrttimaustettu | tilajäljitettävä tuote |  
n. 1,6 kg | hinta/kg

DELUXE

Riistasalami
villisiasta tai saksanhirvestä |  
180 g | 19,94 €/kg | norm. 4,49 € | 
tarjous voimassa to 14.3. – ke 20.3.

AFFCO

Karitsan paahtopaisti
lihan alkuperämaa: Uusi-Seelanti |  
n. 800 g | hinta/kg

7.99

– 20%

3.59

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

€/kg6.99

€/kg19.99
€/kg19.90

€/kg18.99

€/kg14.49

7105396

FN GLOBAT MEAT

Karitsan putkiluupaisti
lihan alkuperämaa: Uusi-Seelanti |  
n. 1,7 kg | hinta/kg

€/kg14.90

7108046

7103011 7000206

7105197

99645 22324

139010

PÄÄSIÄIS-

VALIKOIM
ASSA
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Unelmiesi pääsiäisherkut ilahduttavan edullisesti.

Unohtumattomiin 
pääsiäishetkiin

DELUXE

Premium-macaronleivos
ranskalainen mantelileivos ylellisiin herkku- 
hetkiin | makuina suklaa-päärynä, lime-sitruuna, 
passionhedelmä ja tumma suklaa-vadelma | 
145 g | 34,41 €/kg

DELUXE

Hedelmäjälkiruoka
mango tai vadelma |  
2 x 60 g | 23,25 €/kg

DELUXE

Jäätelöpikari
banaani-kinuski, kahvi-hasselpähkinä,  
macadamiapähkinä-vanilja tai persikka-vanilja | 
140 ml | 10,64 €/l

DELUXE

Keksi
tummasuklaa-mustaherukka, valkosuklaa- 
kookos tai valkosuklaa-limetti |  
100/120 g | 23,25/27,90 €/kg

DELUXE

Suklaajälkiruoka
maitosuklaa tai tumma suklaa | 
2 x 60 g | 23,25 €/kg

DELUXE

Herkkujälkiruoka
sitruuna tai suklaa | sisältää pienen määrän 
alkoholia | 450/500 g | 7,98/8,87 €/kg

DELUXE

Pistaasijäätelö
sisilialainen pistaasijäätelö, jossa koristeena 
pistaasipähkinärouhetta | 200 g | 12,45 €/kg

DELUXE

Premium-tiramisu
italialainen klassikkojälkiruoka | sisältää  
pienen määrän alkoholia | 500 g | 5,98 €/kg |  
norm. 3,99 € | maks. 4 kpl/talous |  
tarjous voimassa to 14.3. – su 17.3. 

4.99

2.79

3.99

1.49

2.79

2.49

– 25 %

2.99

ERÄ!

2.79

UUTUUS

7406621

86937

92516

5610198

7406713

66012975111627

63494

PÄÄSIÄ
IS

-

VALIK
OIM

ASSA
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DELUXE

Suklaakuorrutteiset marjat
vaihtoehtoina suklaa-vadelma, suklaa-kirsikka, 
suklaa-mansikka tai valkosuklaa-mansikka |  
100 g | 27,90 €/kg

DELUXE

Suklaamuna
tumma suklaa tai valkosuklaa | 
300 g | 23,30 €/kg

DELUXE

Kuorrutetut mantelit
mansikkaisella, mustikkaisella tai  
vadelmaisella suklaalla kuorrutetut mantelit |  
100 g | 29,90 €/kg

DELUXE

Tee
musta ananas-sitruunatee, vihreä jasmiini-  
tai sitruunatee | 80–100 g | 49,90–62,38 €/kg

FAVORINA

Pääsiäismunat
pieniä maitosuklaamunia |  
200 g | 7,45 €/kg | norm. 1,99 € | maks. 6 kpl/
talous | tarjous voimassa to 14.3. – ke 20.3. 

DELUXE

Juustokakku
triplasuklaa tai veriappelsiini-suklaa |  
2 x 80 g | 21,81 €/kg

FAVORINA

Nougatsuklaamunat
kaksi eri täytettä: hasselpähkinänougat tai manteli- 
nougat | 150 g | 11,93 €/kg | norm. 2,29 €  | maks. 6 
kpl/talous | tarjous voimassa to 14.3. – ke 20.3. 

FAVORINA

Lasten pääsiäismunat
mansikka- tai pähkinätäyte tai sekoitus maito- 
suklaa-, mansikka- ja appelsiinitäytettä |  
180 g | 9,72 €/kg | norm. 4,58 € |  
hinta yksittäin 2,29 € | maks. 6 kpl/talous |  
tarjous voimassa to 14.3. – ke 20.3. 

2.79

– 21 %

1.79

– 25 %

1.49

– 23 %

3.50

2 
KP

L

ERÄ!

3.49

ERÄ!

4.99

ERÄ!

2.99
ERÄ!

6.99

UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS

7404953 25245

7204628 6008597 7205838

5614892 60345

25210, 117114 

PÄÄSIÄIS-

VALIKOIM
ASSA
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Alumiiniset vaellussauvat
kevyt ja kestävä 2-osainen teleskooppirakenne –  
portaattomasti säädettävä pituus 100–135 cm | ergonomisesti  
muotoiltu kahva | yhdistelmäpidike asfalttitassuille ja sommille  
(Ø n. 50 mm) | iskuja vaimentavat ja irrotettavat asfalttitassut  
keventävät käyntiä | pitkäikäinen koverohiottu kärki volframi- 
kovametallia | enimmäiskuormitus 90 kg

CRIVIT

17.99
SUPERHINTA!

435509

Virolahti-Vaalimaan myymälässä rajoitettu mutta monipuolinen valikoima.
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ALKAEN  

TO 14
.3.

Käyttötavaroita ei Sörnäisten, Citycenterin, Lönnrotin- 
kadun, Töölöntullin eikä Sähkötalon myymälöissä.



Veitsi tai linkkuveitsi
A) kumisessa kahvassa sisäänrakennettu sytytin |  
terän pituus: n. 9,3 cm | sis. kotelon, B) pidike kestä-
vää pyökkiä | terän pituus: n. 9,8 cm | sis. kotelon | 
C) 21 eri toimintoa | mitat (kokoontaitettuna):  
n. 9 x 2,8 x 2,1 cm, terän pituus: n. 5,8 cm  

Kiikarit
kätevät yleiskiikarit | kumipintainen runko | portaaton diop-
terisäätö | joustavat ja mukavantuntuiset silmäsuppilot | tark-
ka, profiloitu tarkennusrengas | sis. vyölaukun, ripustusnyö-
rin pysäyttimellä, puhdistusliinan ja käyttöohjeen

AURIOL®

Rocktrail

11.99
ERÄ!

435515

6.99
ERÄ!

439416
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Retkeilyvaruste
A) hyttysverkko: suojaa hyttysiltä ja muilta hyönteisiltä |  
helppo ripustaa kiinnitysrenkailla | mitat: n. 200 x 100 x 150 cm 
(P x L x K) | sis. säilystyslaukun, B) riippumatto: yhdelle henki-
lölle | helppo ja nopea koota | enimmäiskuormitus: 110 kg |  
mitat: n. 255 x 150 cm (P x L) | sis. säilystyslaukun

Rocktrail

12.99
ERÄ!

384250

A

A

B

B

C

Tekniset tiedot

suurennus: 12-kertainen

näkökenttä:
leveys enint. 84 m, kun 
etäisyys 1000 m

objektiivi: 32 mm

linssit: BK 7, täyspinnoitettu

lähin tarkennusetäisyys: alkaen 6 m

Virolahti-Vaalimaan myymälässä rajoitettu mutta monipuolinen valikoima.
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ALKAEN  
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Käyttötavaroita ei Sörnäisten, Citycenterin, Lönnrotin- 
kadun, Töölöntullin eikä Sähkötalon myymälöissä.
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Vaellussukat
koot: naisten 37/38–41/42, musta ja musta-harmaa tai vaaleanbeige ja vaalean-
harmaa, miesten 41/42–45/46, musta ja musta tai sininen ja harmaa

Muotoillut urheilupohjalliset
auttavat tukemaan jalkoja ja vartaloa urheilun aikana | 
koot: 36/37–40/41 punainen ja sininen, 40/41–44/45 
turkoosi ja vihreä

Vaelluskengät 
hengittävä, veden- ja tuulenpitävä TEX-kalvo | koot: naisten 37–41, 
miesten 41–46 | värit ja koot saattavat vaihdella myymälöittäin | 
norm. 29,99 € | Lidl Plus -tarjous voimassa to 14.3. – la 16.3.

Rocktrail

CRIVIT

CRIVIT

4.99
ERÄ!

372224

4.99
ERÄ!

435508, 435511
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Led-retkilamppu
2 in 1 -toiminto: ripustettava tai tasolle 
asetettava | valaisualue 360° | valaisutilat: 
2 valaisutehoa, 1 vilkkuvalo | integroitu  
litiumioniakku | sis. latausjohdon

Rocktrail

16.99
ERÄ!

393925

LAATUVÄLINEET
VAELLUKSEEN

– 5 €

24.99

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

410935

2 
PARIA

Virolahti-Vaalimaan myymälässä rajoitettu mutta monipuolinen valikoima.
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Termospullo
kaksiseinäinen teräksinen kuori | pitää juoman 12 tuntia läm-
pimänä tai 24 tuntia kylmänä | tilavuus n. 1 l, muki n. 250 ml | 
sis. 2 mukia – kiinnitetty sisäkkäin kanneksi | värit saattavat 
vaihdella myymälöittäin

Vaellusreppu
kevyt vaellusreppu – paino vain n. 490 g | ergonomisesti muotoiltu 
selkäpehmuste ja säädettävät olkahihnat | korkeus- ja pituussäädet-
tävä rintavyö | tilava päälokero, arvoesinelokero ja sivuilla verkko-
taskut | pidike 3 l juomasäiliölle ja aukko juomaletkulle | heijastavia 
osia | mitat: n. 26 x 46 x 18 cm (L x K x S)

Led-otsa- tai yleislamppu
A) etuvalossa 5 valaisutilaa ja irrotettavassa takavalossa 2 valaisutilaa | pystysuunnassa säädet-
tävä valaisukulma | valaisuaika: enint. 1,5 h | valon kantama: 60 m | valovoima: 300 lm | sis. pillin 
ja paristot, B) 5 valaisutilaa | pystysuunnassa säädettävä valaisukulma | valovoima: 200 lm |  
valaisuaika: enint. 2 h | uudelleenladattava | sis. USB-C-latauskaapelin,  C) 3 in 1 -yleislamppu: 
voidaan käyttää taskulamppuna tai ympäristövalaisimena, jossa himmennystoiminto | valo- 
voima: 150 lm (ympäristövalaisin), 90 lm (taskulamppu) | sis. paristot

Rocktrail

Rocktrail

CRIVIT

12.99
ERÄ!

435519

11.99
ERÄ!

385867

9.99
ERÄ!

435520
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A B

C

TILAVUUS 
20 L
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Naisten tai miesten  
hybriditakki
vettähylkivä BIONIC-FINISH® ECO -pinta- 
materiaali | tuulenpitävä | koot: naisten 36/38–
44/46, miesten 44/46–56/58, vihreä hupullinen ja 
oranssi 48/50–56/58 | värit ja koot saattavat  
vaihdella myymälöittäin

Rocktrail

24.99
SUPERHINTA!

498770, 498774, 375722

HUIPPULAATUA
HUOKEASTI

Virolahti-Vaalimaan myymälässä rajoitettu mutta monipuolinen valikoima.
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kadun, Töölöntullin eikä Sähkötalon myymälöissä.



Miesten tekniset housut
kulutusta kestävää materiaalia | vettähylkivässä pinnassa  
BIONIC-FINISH® ECO -käsittely | vetoketjulliset sivutaskut | 
joustava ja säädettävä vyötärö | koot: 48–56

CRIVIT

16.99
ERÄ!

435510

Naisten urheilutrikoot
puhelintasku reidessä | koot: 36/38–44/46

Rocktrail

11.99
ERÄ!

375849
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Tekniset käsineet
soveltuvat kosketusnäytön käyttöön | heijastavat 
yksityiskohdat | koot: 7–9

CRIVIT

6.99
ERÄ!

414394

mustat housut voidaan lyhentää 
shortseiksi vetoketjun avulla

Virolahti-Vaalimaan myymälässä rajoitettu mutta monipuolinen valikoima.
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Lasten sukat
koot: 31/34–39/42

Lasten Softshell-takki
vettähylkivä BIONIC-FINISH® ECO -pintamateriaali | tuulen- ja 
lämmönpitävää 3-kerroksista Softshell-materiaalia | tarranauhalla 
säädettävät hihansuut ja joustavat sisähihat | heijastavat yksityis-
kohdat | koot: 134/140–158/164 | värit ja koot saattavat vaihdella 
myymälöittäin | norm. 19,99 €

Rocktrail

pepperts!®

15.99
– 20 %

376206, 376381

Lasten ulkoiluhousut
vettähylkivä BIONIC-FINISH® ECO -pintamateriaali | erityisen 
kestävää materiaalia | lahkeissa vetoketjut, joilla housut voidaan 
lyhentää shortsien pituisiksi | koot: 134–164 | värit ja koot saatta-
vat vaihdella myymälöittäin

Rocktrail

14.99
ERÄ!

405688
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5 
PARIA

4.99
ERÄ!

377509

Nyt erikoisetu: 
100 päivää lukemista ja  
kuunneltavaa Nextoryssa  
puoleen hintaan! Voit lunastaa 
tarjouksen olit sitten uusi tai  
vanha Nextoryn asiakas.  

Voimassa 20.3.2024 asti.

Virolahti-Vaalimaan myymälässä rajoitettu mutta monipuolinen valikoima.
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Tekokasvi
palmu tai meriheinä | yksityiskohtainen jäljitelmä aidosta 
kasvista | korkeus: n. 120 cm | ruukun halkaisija: n. 17 cm

Kukkaruukku
sisä- ja ulkokäyttöön | mitat: 39 x 35 cm (Ø x K)

LIVARNO home

LIVARNO Home

24.99
ERÄ!

436557

6.99
ERÄ!

497906

Kastelukannu
2,5 l | musta tai laventeli | valmistettu kierrätys-
muovista Suomessa | yli 50 % pienemmät hiili-
dioksidipäästöt kuin vastaavissa tuotteissa

Sumutepullo  
harmaa tai laventeli | valmistettu kierrätys- 
muovista Suomessa | yli 50 % pienemmät  
hiilidioksidipäästöt kuin vastaavissa tuotteissa

plastex®plastex®

4.49
ERÄ!

7236, 7772 2.49
ERÄ!

7773, 7781

KOTI
KUKKEAKSI

Virolahti-Vaalimaan myymälässä rajoitettu mutta monipuolinen valikoima.
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TUOREUDESSA 
ON EROJA

Lue lisää lidl.fi/tuoreus

KOULUTETUT TUOREUS- 
VUOROLAISEMME VARMISTAVAT  

KASVISTEMME TUOREUDEN.

Eurofins on maailman johtava elintarvikkeiden
riippumaton tutkimuslaboratorio.



 Ei jälleenmyyjille.  

Evelina-omena 
makea ja hapokas | alkuperämaa: Italia |  
1 kg | 1,79 €/kg | norm. 2,39 € | maks. 3 kg/talous

81349

Parsakaali
alkuperämaa: Espanja, Italia | 500 g |  
1,98 €/kg | norm. 1,59 € | maks. 3 kpl/talous

82904

Verigreippi
irto | lajike: Star Ruby | alkuperämaa: Espanja | 
hinta/kg | norm. 1,99 €/kg | maks. 3 kg/talous

80040

– 37 %

0.99

	 Viikon	tuoreimmat	tarjoukset

JOKA PÄIVÄ

 TUOREUS
TAKUU

M
A–KE  

18.–20.3.

– 25 %

1.79

€/kg

– 25 %

1.49
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YHTEENSÄ!

6.99

2 
KP

L

ERÄ!

5.49
ERÄ!

4.99

ERÄ!

3.49

71093477109346 7109002

7107651

ATRIA

Kanan minuuttifilee
maustettu jalapenolla tai hunajalla | 280 g |  
12,48 €/kg | hinta yksittäin 3,95 €

KANAMESTARI

Kanakebabmureke
uunivalmis pakkaus |  
650 g | 8,45 €/kg

KARINIEMEN

Kalkkunan jauheliha
sopii hyvin pyöryköihin, pihveihin ja  
erilaisiin laatikoihin | 400 g | 12,48 €/kg

DELUXE

Luomukaritsanpaisti
ylellinen herkku esimerkiksi pääsiäispöytään | 
luuton ja maustamaton | n. 1,2 kg | hinta/kg

HÄTÄLÄ

Kala-kasvispihvi
kalapitoisuus 72 % |  
240 g | 14,54 €/kg

ATRIA

Possun minuuttifilee 
Tikka Masala BBQ tai Classic BBQ |  
260 g | 11,52 €/kg | hinta yksittäin 3,49 € 

ERÄ!

5.99
VITASIA

Kanan fileesuikale
Green Curry |  
600 g | 9,98 €/kg

YHTEENSÄ!

5.99

2 
KP

L

7109311, 7109312 7103961

ERÄ!

29.90
€/kg

7109325, 7109326

ALKAEN 

M
A 18

.3.
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– 23 %

2.29

DELUXE

Burrata
kermainen ja pehmeä juusto puhvelinmai-
dosta | erinomaista tomaattien, oliiviöljyn ja 
pippurin kanssa | 125 g | 22,32 €/kg

ERÄ!

2.49

ERÄ!

6.99

ERÄ!

2.79

ERÄ!

3.99

7106714 7107273

6005583

ATRIA

Kalkkunaleike
suomalaisesta kalkkunasta keveyttä leivän päälle |  
ohuen ohut | 200 g | 11,45 €/kg | norm. 2,99 € | maks. 4 kpl/talous

DANONE

Activia-jogurtti 4-pack
mansikan- tai viljanmakuinen | sisältää ainutlaatuista  
Actiregularis®-bifidobakteeria | 4 x 125 g | 3,00 €/kg |  
norm. 3,90 € | hinta yksittäin 1,95 € | maks. 4 kpl/talous

CHEF SELECT  

Premium-tortellini XXL
ilmakuivatulla kinkulla täytettyä herkullista 
tuorepastaa | 300 g | 8,30 €/kg

KARTANON

Lammaskaalikääryle
laktoositon ja gluteeniton | timjamilla ja  
rosmariinilla maustettu | 350 g | 11,40 €/kg

VÄSTERBOTTENOST

Juustopala
sopii leivän päälle ja raastettuna esimerkiksi 
piirakoihin ja tacoihin | kypsytetty vähintään 
14 kk | 450 g | 15,53 €/kg

– 23 %

3.00

2 
KP

L

201878

7101550

1929, 1943

M
A–KE 

18.–20.3.
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YHTEENSÄ!

1.50

3 
KP

L

JÄTTI- 
KOKO
750 G

FREEWAY 

Light-limonadi 12-pack
ananaksen tai trooppisten hedelmien  
makuinen | sokeriton | 12 x 330 ml |  
1,46 €/l | hinta sis. pantin

FAZER

Tutti Frutti Spring Edition  
-makeiset
Beans tai Choco & Beans |  
120/130 g | 14,54/15,75 €/kg

Siemenleipä
runsaalla määrällä siemeniä kuorrutettu leipä tuo luksusta arkeen |  
suuri koko, josta riittää useammallekin syömärille | 750 g | 2,65 €/kg |  
norm. 2,99 € | tarjous voimassa ma 18.3. – ke 20.3. 

Pashapulla
laktoositon pashalla täytetty pääsiäskauden herkku | 
80 g | 6,25 €/kg | hinta yksittäin 0,79 € 

FAZER

Kuningatarsydän
hurmaava makean pehmeä kakkupohja, jonka kruu-
naa marjainen mustikka-vadelmahillo | laktoositon |  
320 g | 12,47 €/kg

– 33 %

1.99

ERÄ!

1.89
ERÄ!

6.99

PAISTO-
PISTEESTÄ

PAISTO-
PISTEESTÄ

ERÄ!

3.99

71058397107197, 7108157

ALKAEN 

M
A 18

.3.

92779

7109284

7103276

ALKAEN 

M
A 18

.3.
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Kotimainen tete-narsissi
keltainen kukinto | ruukun Ø 12 cm

Kotimainen krysanteemi
erivärisiä | ruukun Ø 12 cm

Kotimainen kolmen  
hyasintin istutus
keltainen kukinto | rondellassa |  
ruukun Ø 13 cm

ERÄ!

2.29
ERÄ!

2.79

ERÄ!

4.49

74901 51274 58206

ALKAEN 

M
A 18

.3.

ERÄ!

6.99

LUMENE

Hellä Kosteuttava puhdistusvoide | 150 ml | 46,60 €/l 

Hellä Kosteuttava kasvovesi | 200 ml | 34,95 €/l  

Kirkas Puhdistusvoide | 150 ml | 46,60 €/l  

Kirkas Kasvovesi | 200 ml | 34,95 €/l 

ERÄ!

3.69

LUMENE

Klassikko Hemmotteleva & Hoitava vartalovoide | 200 ml | 18,45 €/l 

Klassikko Kevyt & Raikas vartalovoide | 200 ml | 18,45 €/l 

7105246, 7105247, 7105249,  
7105314, 7105315, 7105339

ALKAEN 

M
A 18.3.



Akkukäyttöinen ajoneuvoiskuruuvinväännin
tehokas iskuruuvinväännin ajoneuvon pyöränvaihtoon | portaattomasti säädettävä isku-/kierrosluku | 
sisäänrakennettu led-työvalo | 60 minuutin pikalatauslaite, jossa automaattinen latauksen katkaisu | 
tehokas 4 Ah litiumioniakku, jossa 3-portainen lataustilan näyttö | ergonominen malli, jossa liukuma-
ton pehmeä kädensija ja kätevä vyöklipsi | Cell Balancing – pidempi akun kesto, pidempi akun käyttö- 
ikä | akku on yhteensopiva kaikkien X 20 V Team -sarjan laitteiden kanssa

PARKSIDE®

439414
99.99

SUPERHINTA!

Auton lataussovitin
kolme USB-A-liitäntää | Smart Fast Charge optimoituun latausaikaan

TRONIC®

Momenttiavainsarja
säädettävä kiristysmomentti: 80–210 Nm | 
1/2“/12,5 mm neliövääntiö pikairrotuksella |  
sis. 125 mm jatkovarren ja hylsyt 17, 19 ja 21 mm, 
DIN 3124

WALTER6.99
ERÄ!

373026

3
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24.99
ERÄ!

430186

matkapuhelimien, tablettien ja 
muiden älylaitteiden lataukseen

11/2024 V2LAU_V3JÄR = Tuotteita rajattu erä.    |    Ei jälleenmyyjille. Käyttötavaroita ei Sörnäisten, Citycenterin,  
Lönnrotinkadun eikä Töölöntullin myymälöissä.
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Tekniset tiedot

enimmäisvääntö- 
momentti: 400 Nm

akku:
20 voltin li-
tiumioni (4 
Ah)

vääntömomentin  
esivalinta:

5 tasoa (100 / 
150 / 200 / 
300 / 400 
Nm)

tyhjäkäyntikierrosluku n₀ 0–2300 
min⁻¹

mitoitusiskuluku: n₀ 0–3000 
min⁻¹

nelikantakiinnitys: ½”w



Näytöllinen tarkastuskamera
sopii mm. kodin sekä ajoneuvojen korjaus- ja huoltotöihin | pienten tilojen, putkien tai muiden vaikeapää-
syisten paikkojen tarkastamiseen | voidaan käyttää myös kosteissa ympäristöissä (esim. viemäriputkissa) | 
valokuvaustoiminnolla jopa 10 000 valokuvaa | videotallennustoiminto jopa 25 minuuttia | sis. tarvikkeet 
(magneettitallennus, peili, koukku), USB A-C-kaapelin, paristot, säilytyspussin ja käyttöohjeen

PARKSIDE®

59.99
ERÄ!

497448

Öljypumppu
käyttö 12 voltin auton akulla | siisti ja helppo öljynvaihto | moottoriöljyn, dieselin ja polttoöljyn poispumppaa-
miseen | liittimissä eristetyt kädensijat ja kätevä spiraalikaapeli | kestävä kotelo ja pitävät jalat | teho: 60 W |  
sis. spiraalikaapelin liittimillä, imuletkun (1,2 m), poistoletkun (2 m), 2 kiinnityssinkilää ja käyttöohjeen

ULTIMATE SPEED®

16.99
ERÄ!

497437, 
373292

3
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5.99
ERÄ!

Auton ajovalolamput
H4 tai H7 | erilaisia

ULTIMATE SPEED®

435063
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3836938.99
ERÄ!

Tavaratilan matto
yksi koko – voidaan leikata yksilöllisesti kaikkiin ajoneuvotyyppeihin sopivaksi | 
pysyy tiiviisti paikoillaan | mitat: n. 120 x 80 cm

ULTIMATE SPEED®

Kiinnityshihnasetti
joustavat hihnat esineiden kiinnittämiseen tukevasti |  
vahvat kiinnityskoukut | 10, 12 tai 18 kpl

ULTIMATE SPEED®

5.99
ERÄ!

435919

Digitaalinen lämpömittari
selkeä näyttö, jossa sisä- ja ulkolämpötila sekä kellonaika | päällekyt-
kettävä hallanvaaran varoitin | roiskevesisuojattu (IP44) ulkoanturi ja 
kaapeli n. 2,9 m | sis. pariston

AURIOL

Tavaratilalaukku tai  
kuramatto
tavaratilalaukku: sivulla tarra- tai painonappikiinnitys | 
alapuolen tarranauhat lisätukena | mitat: n. 50 x 21 x 16 
cm (L x K x S) tai n. 35 x 19 x 29 cm (P x L x K) |  
liukueste- ja kuramatto: suojaa tavaratilaa lialta ja kos-
teudelta | esineet eivät pääse liukumaan | voidaan leikata 
halutun kokoiseksi | mitat: n. 100 x 120 cm

ULTIMATE SPEED®

4.99
ERÄ!

435936

6.99
ERÄ!

380665

ALKAEN 

M
A 18
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täydellinen setti ajoneuvon  
sisätilojen puhdistukseen

MENOPELI
PUHTAAKSI

Auton rikkaimuri
toimii 12 voltin tupakansytyttimessä | pestävä kestosuodatin | pölysäiliön  
tilavuus: 400 ml | pitkä johto (n. 3 m) | sis. rakosuulakkeen, harjaosan ja  
jatkoletkun (n. 80 cm)

SILVERCREST®

17.99
ERÄ!

378247

Auton sisäpuhdistussetti
6-osainen tarvikesarja märkä-/kuivaimuriin | sis. jatkoletkun, au-
tosuulakkeen, XL-saumasuulakkeen, 2 imuharjaa ja mikrokuituliinan | 
yhteensopiva kaikkien Parkside-märkä-/kuivaimureiden sekä monien 
muiden valmistajien laitteiden kanssa

PARKSIDE®

3
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Älypuhelinteline ajoneuvoon
USB-A-liitäntä latausajan optimoivalla pikalataustoiminnolla |  
tuuletussäleikköön kiinnitettävä | sopii älypuhelimille, joiden leveys  5–9 
cm | sis. 12/24 V USB-latauspistokkeen, jossa USB-A- ja USB-C-liitännät

TRONIC®

Suojapeite
sopii polkupyörien ja mopojen suojaksi | vedenpitävä, nopeasti  
kuivuva sekä UV-säteilyn kestävä | helppo kiinnittää kiristysnyörillä 
ja klipsilukolla | mitat: n. 210 x 80 x 110 cm (P x L x K)

CRIVIT

16.99
ERÄ!

497450

7.99
ERÄ!

378248 5.99
ERÄ!

379768

ALKAEN 

M
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TULOSSA

 imuroi myös vaikeista paikoista

Robotti-imuri
2 in 1: imuroi ja pyyhkii | 2 sivuttaista harjaa takaavat tehokkaan puhdistuksen | 6 imurointitilaa: auto, kohde, nurkka, 
max, ajastus ja pyyhkimistila | 10 herkkää törmäyksenestoanturia ja 3 putoamisenestoanturia | helposti tyhjennettävä ja 
pestävä pölysäiliö | automaattinen paluu latausasemaan | sis. vesisäiliön, latausaseman, virtajohdon, kaukosäätimen, 2 
vaihtosivuharjaa, puhdistusharjan, vaihtosuodattimen ja mikrokuituliinan

SILVERCREST®

Varsi-imuri
sykloniteknologia mahdollistaa imuroinnin ilman pölypussia | puhdas poistoilma HEPA- ja te-
rässuodattimella | voidaan käyttää sekä rikka- että lattiaimurina | johdoton, kätevä ja jousta-
va käytössä | 2 imutehoa | sis. monipuoliset lisävarusteet ja seinätelineen

SILVERCREST®

Siivousväline
erilaisia

LIVARNO home

Tiski- tai pulloharja
erilaisia

LIVARNO home

Mikrokuituliinasetti
keittiöön, kylpyhuoneeseen, ikkunoille ja peileille tai 
yleispuhdistukseen | mitat: n. 32 x 32 cm | erilaisia

LIVARNO home

KEVÄT- 
SIIVOUKSEN 
AIKA

139
ERÄ!

373628
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3.99
ERÄ!

436404

1.49
ERÄ!

4451463.49
ERÄ!

447846

Tekniset tiedot

kiinteä  
litiumioniakku:

2 400 mAh, 
14,4 V

imurointiaika: enint. 90 mi-
nuuttia

imuteho: enint. 1,2 kPa

latausaika: 4–6 tuntia

vesisäiliön tilavuus: n. 300 ml

pölysäiliön tilavuus: n. 220 ml

hiljainen käyttöääni: 65–70 dB

mitat: ø 30 cm/ kor-
keus 7,5 cm

4 
KPL

Tekniset tiedot

teho: 130 W

akku: 22,2 V, 2500 
mAh

latausaika: 4–5 tuntia

akun kesto:

25 minuuttia 
MAX-tilassa, 
45 minuuttia 
ECO-tilassa 

pölysäiliön tilavuus: 0,6 l

ALKAEN 

M
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Alkaen to 21.3.Alkaen to 21.3.

Unohtumattomiin 
pääsiäishetkiin

AUKIOLOAJAT
Tarkista myymäläsi aukioloajat lidl.fi/myymalahaku

ASIAKASPALVELU 
Ota yhteyttä lidl.fi/asiakaspalvelu

MIELIPITEESI ON MEILLE TÄRKEÄ
Anna palautetta ja auta meitä kehittymään!  
lidl.fi/kuinkaonnistuimme

4041 0948 
Painotuote Painettu  

Suomessa

TULOSSA

SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

-

Siivousväline
erilaisia

Tiski- tai pulloharja
erilaisia

Akkukäyttöinen ikkunanpesin
lasi- ja ikkunapintojen raidattomaan puhdistukseen | 
soveltuu käytettäväksi myös muilla sileillä pinnoilla, 
kuten suihkukaapeissa ja kaakeleilla | sähköinen lika-
veden imurointitoiminto | litiumioniakku (3,7 V , 2200 
mAh) | käyttöaika täydellä akulla: n. 40 minuuttia | sis. 
suihkepullon, kaksi mikrokuituista pyyhintä ja laturin

SILVERCREST®

Ikkunanpesin ja kuivauslasta
sopii vaikeasti saavutettavien lasipintojen tai korkeiden  
ikkunoiden puhdistamiseen | sisäänrakennettu suihkutoi-
minto | pyyhinsulan leveys: n. 28 cm | vesisäiliön täyttö-
määrä: n. 500 ml | sis. mopin päällisen

LIVARNO home

24.99
SUPERHINTA!

384462, 
368451
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12.99
ERÄ!

436396
Spraymoppi
sopii laatoille ja kaikille tasaisille pinnoille |  
sisäänrakennettu suihkutoiminto | irrotetta-
va säiliö vedelle ja puhdistusaineelle |  
varren pituus: n. 1,25 m | pyyhinlevyn mitat 
(P x L): n. 38,5 x 9,5 cm | vesisäiliön täyttö-
määrä: n. 500 ml | sis. 2 mopin päällistä

LIVARNO home

11.99
ERÄ!

445148
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SUPER 
VIIKONLOPPU

Tarjoukset voimassa 

perjantaina ja lauantaina

Uusi pakkaus,
tuttu tuote

ARLA

Ihana-rahka
mango tai vanilja | laktoositon |  
200 g | 5,83 €/kg | norm. 5,37 € |  
hinta yksittäin 1,79 € | maks. 6 kpl/talous

BELLAROM

Espresso-kahvipavut
tummapaahtoinen | 100 % arabicaa | 1 kg |  
7,49 €/kg | norm. 11,49 € | maks. 4 kpl/talous

SILVERCREST®

Höyrysilitysharja
pystysuora höyrytys – raikastaa ja silittää riippuvat tekstiilit ja verhot |  
erittäin pitkä johto (2,2 m) takaa liikkumavapauden | sisältää harjaosan paksuille kankaille |  
irrotettava vesisäiliö | teho: 1190-1400 W

PARKSIDE®

Painepesuri 
ajoneuvojen, julkisivujen sekä ulkoalueiden kuten terassien tai pihateiden tehokkaaseen puhdistamiseen |  
virtaa säästävä automaattinen käynnistys ja pysäytys: moottori on käynnissä vain, kun pesupistoolin kahvaa painetaan | 
kevyt rakenne ja ergonominen kantokahva | 3 m kiertymätön paineletku, jossa pikaliitäntä | Click System -vesiliitäntä  
kaikkiin yleisiin puutarhaletkujärjestelmiin | paine: enint. 110 bar | sis. suuttimen, jatkovarren, letkun pikaliittimen ja 
suuttimen puhdistusneulan

KARTANON

Kotimainen 
lihapulla 
kartanon kotiuunin muhkeat lihapullat |  
lihapitoisuus 80 % | 300 g | 5,30 €/kg |  
norm. 2,65 € | maks. 4 kpl/talous

SUPERHINTA!

19.99

SUPERHINTA!

64.99

– 40 %

1.59
– 34 %

7.49

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

– 35 %

3.50
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JÄTTI- 
PAKKAUS

1 KG

säädettävä Standard-Vario-suutin,  
jossa portaaton vaihto pistemäisestä  
laakeaan suihkuun

3675137102602

710176972859

378243
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Osallistu leimakorttiarvontaan keräämällä leimoja Lidl Plus -äpissä 14.3.–1.4.2024.  
Voit voittaa 2 000 €:n arvoisen matkalahjakortin. Lue lisää lidl.fi/leimakortti

Lue lisää lidlplus.fi ja lataa äppi sovelluskaupasta!

MAKUMATKA  
MAAILMALLE

Kerää leimoja ja

VOITA

Voit voittaa upean 
matkalahjakortin.

Paina  
”Aloita keräily”.

1
Lähetä täysi leima- 
kortti arvontaan.

3

x 6

Kerää 6 leimaa
(saat 1 leiman ostamalla 
Favorina- tai Deluxe- 
tuotteita 2 €:lla).

2 4

Etuile ja säästä
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